



Divi's Laboratories Limited

September 12, 2026

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Trading Symbol: **DIVISLAB**

Scrip Code: **532488**

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper clippings – Special Window for transfer and dematerialisation of physical shares

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding the opening of special window for transfer and dematerialisation of physical shares. The newspaper advertisements are published on September 12, 2026, in Financial Express (English daily) all editions and Andhra Prabha (Telugu daily) Hyderabad edition.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at www.divislabs.com.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India. **Ph:** +9140-66966300
Fax: +9140-66966460 **E-mail:** mail@divisilabs.com **URL:** www.divisilabs.com

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

This is to inform the shareholders of the Company that a **Special Window** for transfer and demat of physical shares will remain open from **February 05, 2026 to February 04, 2027**. Please refer the matrix below regarding eligibility:

Lodged for transfer before April 01, 2019?	Is the Original Share Certificate available with the Investor?	Whether eligible to lodge in the Special Window?
No - it is fresh lodgement	Yes	Yes (Subject to conditions stated in the SEBI circular)
Yes, but was rejected / returned earlier	Yes	
Yes, was lodged	No	No
No, was not lodged	No	No

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the **Special Window**.

Investors may contact the Company's **Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited** (Unit: Divi's Laboratories Limited), having their address at Selenium Tower-B, Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, Telangana, India. Queries may be addressed to pinward.ris@kfinetech.com with copy to cs@divisilabs.com or call +91 40-67161526.

Hyderabad
September 11, 2026

For Divi's Laboratories Limited
M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer


Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

 Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli,
Hyderabad - 500032, Telangana, India. Ph: +9140-66966300

Fax: +9140-66966460 E-mail: mail@divisilabs.com URL: www.divisilabs.com

భౌతిక వాటాల ఖదలాయింపు మరియు

డీమెటేరియల్ ఇన్వెస్ట్ (డీమ్యాట్) కొరకు ప్రత్యేక విండో

ఇందుమూలముగా కంపెనీ వాటాదారులకు తెలియజేయునది ఏమనగా భౌతిక వాటాల ఖదలాయింపు మరియు డీమ్యాట్ కొరకు ప్రత్యేక విండో ఫిబ్రవరి 05, 2026 నుండి ఫిబ్రవరి 04, 2027 వరకు తెరచి ఉండును. అర్హతకు సంబంధించి దయచేసి దిగువ మ్యాట్రిక్స్ చూడగలరు

ఏప్రిల్ 01, 2019కి ముందు ఖదలాయింపు కొరకు లాగ్ చేశారా?	ఇన్వెస్టర్తో ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్ ఉందా?	ప్రత్యేక విండోలో లాగ్ చేయుటకు అర్హత కలిగి ఉందారా?
లేదు - ఇది డ్రెస్ట్ లాగ్ మెంట్ అవును, అయితే ఇంటిమిటేషన్ / వాషు వర్షింగ్ తీరవ్వబడినది / వాషు వర్షింగ్	అవును	అవును (సెలెక్టెడ్ లాగర్లో పేర్కొనబడిన సరతులకు లోబడి)
అవును, లాగ్ చేయబడినది	లేదు	లేదు
కాదు, లాగ్ చేయబడలేదు	లేదు	లేదు

ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్(లు) తోపాటు ట్రాన్స్ఫర్ డీడ్ (లు) మరియు ఇతర మద్దతు దాఖలమంత్రి ద్వారా ఇత చేయబడిన అప్లోడ్స్ (లు) మాత్రమే ప్రత్యేక విండో క్రింద పరిశీలించబడునని దయచేసి గమనించగలరు.

ఇన్వెస్టర్ కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, కేఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (యూనిట్: డివీస్ ల్యాబరేటరీస్ లిమిటెడ్) వారి చిరునామా - సెలెక్టెడ్ టవర్-బి, ఫ్లాట్ నెం.31 & 32, గచ్చిబౌలి, సైబరాబాద్ జిల్లా, నానక్ రాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, ఇండియా వారిని సంప్రదించవచ్చును. వీచార్ ఇలను einward.rs@kfintech.com తోపాటు ఒక కాపీని cs@divisilabs.com వారికి పంపవచ్చును లేదా +91 40-67161526కు కాల్ చేయగలరు.

 Hyderabad
September 11, 2026

 For Divi's Laboratories Limited
M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer